
Vhodné outdoorové pracovní oděvy kombinézy nového stylu, na
prodej bavlněné kombinézy nejvyšší kvality

Podrobnosti o pracovních
oděvech
Kombinéza

Velikost Od S do evropské velikosti 5XL

Zip PVC zip, nylonový zip, mosazný zip

Barva Tmavě šedá a světle šedá/béžová a světle šedá

Rod Muži

Kapsa 6-8 kapes

Vyberte si
látku

80 % polyester 20 % bavlna/65 % polyester 35 %
bavlna plátno

Hmotnost
látky

260-300 g/㎡

Vyztužená
část

Na kolena, rameno, loket

Trh Evropský trh, America Marke

Jméno výrobku: Bavlněná kombinéza Tkanina: 100% bavlna

Hmotnost: 220 g/m2 Velikost: S/M/L/XL/XXL

Standard: SGS Sezóna: Podzim/zima/jaro



Popis:
1, Přijměte pryskyřičný zip s vytahovačem zipu loga, gumovým štítkem s logem v náprsních kapsách.
2, S manžetou se šroubovým závitem odolnou proti větru. Při práci budete pohodlnější a v teple.
3, Přijměte módní inovativní designový model, mezitím velkou kartu zabalenou do tašky z PVC
4, podpora platí pro seznam balení; kartonový seznam; certifikát původu;certifikace SASO.
5, Bezpečná funkce chrániče kolen oxford, aby nedošlo k poranění kolena.
6, s funkcí více kapes; podpora funkcí, do kterých můžete vložit svůj mobilní telefon, pero, peníze a
nástroje.
7. Hlavním trhem je evropský trh, trh Středního východu, americký trh, africký trh
8. Přijměte vysoce kvalitní odolné plátno 80% polyester 20% bavlna, dobré šití, těžké, 260 g/m2.
Splňte svůj požadavek na nošení.
9. Světle šedá a tmavě šedá barevná kombinace nebo šedá a béžová barevná kombinace; Nechte
svou volbu Variety.
10. Přijměte pokročilý design výrobce vzorů pro vaše velikosti bundy, profesionální ergonomická
pohodlná bunda. Co se týče tabulky velikostí, používáme standardní evropskou velikost. Může být
přijato, pokud máte tabulku velikostí, kterou nám může poskytnout.



11. Cena je největším problémem každého zákazníka. Plátěná bunda s kapucí, Pokud chcete znát
cenu, potřebujete znát následující parametr: styl oblečení, doplňky oděvů, způsob potisku, výšivky,
vzor, tkanina oděvů, množství oděvů, datum dodání atd. jsou hlavní faktory při rozhodování o ceně.
Čím více objednáte, tím nižší cenu dostanete!
12. Pokud máte svůj vlastní design, budeme podle vás navrhnout, aby se. Pokud nemáte design,
můžete nám sdělit svůj požadavek, můžeme vám nabídnout nějaké ukázkové oblečení ke kontrole.
Nebo si můžete navrhnout vlastní vzorek.
13. Kvalita je prioritou. Naše továrna má 15 QC, kteří přísně kontrolují kvalitu bundy u každého odkazu
v
výrobní lince, která zajišťuje vysokou kvalitu bundy, budeme nosit a prát vzorky v případě smrštění
nebo zastínění.

FAQ

1. kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem
asi 200 zaměstnanců.

2. jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou;
Vždy konečná kontrola před odesláním.

3. jak se můžeme vyhnout zpoždění?
včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud
neuspějeme, převezmeme odpovědnost.

4. proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním
obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body;
dodáváme dobré služby spíše než pouze produkty.

1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek je zdarma, ale je označen „Freight Collect“. Po uzavření první transakce snížíme
přepravné.

2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.

2. Jak kontrolujete kvalitu položek?



(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu

Kontaktní informace


